Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 03

AVISO DE SUSPENSÃO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 053/2018

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, por meio da sua

Comissão de Seleção, torna público, para conhecimento dos interessados, que

está suspensa, por tempo indeterminado, a Seleção Pública nº 053/2018.

Outras informações poderão ser obtidas com a Comissão de Seleção, no e-mail

selecao@finatec.org.br.

Brasília-DF, 03 de agosto de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO